Botanica — Val Mustair

Campanula glomerata
Campanula rapunculoides
Campanula trachelium
Centaurea stoebe ssp australis
Dianthus deltoides

Knduelbliitige Glockenblume
Acker-Glockenblume
Nesselblattrige Glockenblume
Kleinkdpfige Flockenblume
Heide-Nelke

Pizzet - Munt Masaun
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Campanule agglomérée
Campanule stolonifére
Campanule gantelée
Centaurée a petits capitules
Oeillet a delta

Campanula agglomerata
Campanula serpeggiante
Campanula selvatica, Imbutini

Garofano minore

Brunsina glomerada
Brunsina d'er
Brunsina urticlada

Neglina

Num. in Flora Helvetica :
Campanulaceae
Campanulaceae
Campanulaceae
Asteraceae
Caryophyllaceae

1981
1998
1997
2230
1263



Dianthus sylvestris
Filago arvensis
Lapsana communis
Lilium bulbiferum
Linaria vulgaris
Onopordium acanthium
Petrorhagia saxifraga
Phleum bertoloni
Securigera varia
Scleranthus annus

Semaine botanique du 5 au 15 juillet 2015 a Sta Maria

Stein-Nelke

Acker-Filzkraut

Rainkohl

Feuerlilie

Acker-Leinkraut

Edeldistel
Steinbrech-Felsennelke
Bertolonis Wiesen-Lieschgras
Bunte Kronwicke

Einjahriger Knduel

Oeillet des rochers
Cotonniére des champs
Lapsane commune

Lis safrané

Linaire des champs
Onoporde acanthe
Petrorhagie saxifrage
Phléole de Bertoloni
Coronille bigarrée
Gnavelle annuelle

Garofano selvatico
Bambagia campestre
Lassana comune
Giglio di San giovanni
Linaiola campestre
Onopordo tomentosos
Garofanina spaccasassi

Cornetta ginestrina
Centograni annuo

Negla da crap
Pailusetta d'er
Pruschlera
Gilgia cotschna

Chardunatsch
Negla da spelm

Curunella variada
Scleranta annuala

Caryophyllaceae
Asteraceae
Asteraceae
Liliaceae
Plantaginaceae
Asteraceae
Caryophyllaceae
Poaceae
Fabaceae
Caryophyllaceae

1261
2050
2306
2437-8
1661
2221
1249
2958
671
1209-11
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